
S.010.1.6.2023 

 

Zarządzenie Nr 6/2023 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie 

z dnia 1 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Zasad przyznawania pomocy cudzoziemcom, którzy  uzyskali 

w Rzeczpospolitej Polskiej status uchodźcy, ochronę uzupełniającą lub zezwolenie na 

pobyt czasowy udzielone w związku z okolicznością, o której mowa  

w art. 159 ust. 1 pkt 1 lit. c lub d ustawy z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 519, z późn. zm.) 

 

      Na podstawie art. 91 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 901), ustawy z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 519, z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia  

7 kwietnia 2015 r. w sprawie udzielania pomocy cudzoziemcom (t.j. Dz. U. z 2019 r.  

poz. 1946), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Zasady przyznawania pomocy cudzoziemcom, którzy uzyskali 

w Rzeczpospolitej Polskiej status uchodźcy, ochronę uzupełniającą lub zezwolenie na pobyt 

czasowy udzielone w związku z okolicznością, o której mowa w art. 159 ust. 1 pkt 1 lit. c lub 

d ustawy z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 519,  

z późn. zm.), stanowiące Załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam pracownikom mającym w zakresie 

obowiązków współpracę z cudzoziemcami posiadającymi status uchodźcy lub ochronę 

uzupełniającą. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                       

         Dyrektor 

              Powiatowego Centrum Pomocy 

                    Rodzinie w Wołominie 

                     /-/ Maciej Burakowski 

 


